
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ VĂN YÊN 

 

Số: 148/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Văn Yên, ngày 15 tháng 6 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn phân công cán bộ, công chức trực tại Bộ phận tiếp nhận 

và trả kết quả thuộc UBND xã Văn Yên 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĂN YÊN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền Địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 

22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính 

phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; 

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP Hướng dẫn thi hành một số quy định 

của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ về 

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; 

Căn cứ Nghị định 107/2021/NĐ-CP,ngày 06/12/2021 của Chính phủ về sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 61/2018 về thực hiện cơ chế một cửa, một 

cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính. 

Căn cứ Quyết định 143/QĐ-UBND ngày 11/02/2022 về ban hành quy chế 

hoạt động của bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế một cửa, một cửa liên 

thông thuộc UBND xã Văn Yên (sửa đổi bổ sung); 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng- Thống kê xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn phân công cán bộ, công chức trực thường xuyên và không 

thường xuyên tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế một cửa, một cửa liên 

thông tại UBND xã Văn Yên gồm các ông (bà) có tên sau:  

* Cán bộ, công chức trực không thường xuyên. 

1. Ông Ngô Văn Thắng   - Chủ tịch UBND - Trưởng bộ phận  

2. Ông  Đào Thanh Tùng  - Trưởng công an xã  

3. Ông Lê Bá Xuân           - Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã  

* Cán bộ, công chức trực thường xuyên.  

1 Ông Nguyễn Văn Luân           Công chức Địa chính - Xây dựng 

2. Ông Nguyễn Trọng Kim        Công chức Tư pháp - Hộ tịch 

3. Ông Nguyễn Hữu Thọ           Công chức Tư pháp - Hộ tịch 

4. Ông Trần Văn Thảo  Công chức Văn hóa - Xã hội 

5. Bà Đào Thị Nguyệt           Công chức Văn hóa - Xã hội 



6. Bà Ngô Thị Loan  Công chức Văn phòng - Thống kê 

Điều 2.Các Ông (bà) được phân công trực tại “Bộ phận tiếp nhận và trả kết 

quả’ xã Văn Yên có trách nhiệm tổ chức và thực hiện nhiệm vụ theo quy định tại 

Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ về thực 

hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; Nghị 

định 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Nghị định 61/2018 về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong 

giải quyết thủ tục hành chính. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã và các ông (bà) có tên tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế quyết định số 95/QĐ-

UBND ngày 18/5/2023 của UBND xã Văn Yên về việc phân công cán bộ, công 

chức trực tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế một cửa, một cửa liên 

thông của UBND xã Văn Yên./. 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- UBND huyện Đại Từ; 

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã; 

- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

     

Ngô Văn Thắng 

 

 

 

 

 



  

DANH SÁCH TRÍCH NGANG VÀ PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ 

Cán bộ, công chức trực tại bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả thuộc UBND xã Văn Yên 

(kèm theo QĐ số 148/QĐ-UBND ngày 15/6/2023 của UBND xã Văn Yên) 
 

ST

T 
Họ  và tên 

Ngày, tháng 

năm sinh 

Giới 

tính 
Chức danh 

Trình độ 

chuyên 

môn 

Lĩnh vực phân 

công phụ trách 

Thời gian phân 

công trực tại bộ 

phận MC 

Số điện thoại 
Quyết định 

phân công 

1 Ngô Văn Thắng 24/9/1964 Nam Chủ tịch UBND Đại học Trưởng bộ phận 
Không thường 

xuyên 
0386 167 469 

148/QĐ-UBND 

ngày 15/6/2023 

2 Lê Bá Xuân 
30/04/1971 

 
Nam CHT Ban CHQS Đại học Quốc phòng 

Không thường 

xuyên 
0394 369 696 

148/QĐ-UBND 

ngày 15/6/2023 

3 Đào Thanh Tùng 20/3/1986 Nam Trưởng công an xã Đại học Công an 
Không thường 

xuyên 
0988 797 389 

148/QĐ-UBND 

ngày 15/6/2023 

4 Ngô Thị Loan 30/10/1980 Nữ Công chức VP - TK Đại học 
Thi đua khen 

thưởng, thanh tra 
Thường xuyên 0974 837 940 

148/QĐ-UBND 

ngày 15/6/2023 

5 Nguyễn Trọng Kim 15/04/1981 Nam CC Tư pháp - Hộ tịch Đại học Tư pháp - Hộ tịch Thường xuyên 0968 302 333 
148/QĐ-UBND 

ngày 15/6/2023 

6 Nguyễn Hữu Thọ 13/09/1979 Nam CC Tư pháp - Hộ tịch Đại học Tư pháp - Hộ tịch Thường xuyên 0974 469 562 
148/QĐ-UBND 

ngày 15/6/2023 

7 Nguyễn Văn Luân 01/01/1987 Nam CC Địa chính - XD Đại học 
Đất đai, TN MT, 

NN 
Thường xuyên 0985 338 588 

148/QĐ-UBND 

ngày 15/6/2023 

8 Trần Văn Thảo 01/11/1976 Nam CC Văn hóa - xã hội Đại học 
Tôn giáo, YT, 

GD, TDTT 
Thường xuyên 0985 681 632 

148/QĐ-UBND 

ngày 15/6/2023 

9 Đào Thị Nguyệt 12/5/1990 Nữ Công chức VH-XH Đại học LĐTBXH Thường xuyên 0972 924 862 
148/QĐ-UBND 

ngày 15/6/2023 

 

 

 



 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T15:45:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĂN YÊN<ubnd.vanyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T15:45:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĂN YÊN<ubnd.vanyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




